1z2

Vystup do 4. podlazi cvicné véze (jednotlivci) - vysledky

PORADI

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

ZAVODNIK

Pékny Jakub

Somol David

Starek Ladislav

Vicéek Martin

Hovorka Martin

Sojcik Pavel

Vana Marek

Finda Jan ml.

Seiner Vaclav

Vacha Jan

Pavlicek Tomas

Pazdera Jakub

Dvorak Miroslav

Mika Jan

Lupinek Michal

Mach Zdenék

Sanko Petr

Piska¢ Radek

Borka Patrik

Bartipan Josef

Khop Vaclav

Kalousek Jaroslav

Bures$ Michal
Weber Pavel
Cerveny Jakub
Pavlat David
Zaéek Milan
Kol¢ava Miroslav
Libertin Petr
Mandat Jan
Vlahag Petr
Novak Pavel

Pova Tomas

START C.

72

32

52

82

42

46

27

22

44

77

55

86

36

64

53

54

25

56

97

43

87

DRUZSTVO

Teplice

Teplice

Teplice

Teplice

Teplice

Teplice

Chomutov

Litomé&fice

Usti nad Labem

Teplice

Teplice

Zatec

Zatec

Usti nad Labem

Litoméfice

Chomutov

Chomutov

Litomé&fice

Most

Zatec

Décin

Zatec

Litomé&fice

Most

Zatec

Décin

Zatec

Chomutov

Litoméfice

Chomutov

Usti nad Labem

Décin

Usti nad Labem

ROZBEH

22

10

16

26

13

15

14

25

17

27

12

20

16

14

1

17

18

29

13

28

CASI

14.38

15.42

15.83

16.33

17.23

18.04

17.75

17.88

18.45

18.95

33.09

21.17

19.41

19.41

20.87

19.91

20.98

23.29

20.74

22.61

21.76

21.76

22.11

23.75

24.38

24.72

24.01

26.1

25.88

27.62

29.24

255

28.33

CAS I

18.95

16.05

16.21

16.9

17.73

18.87

18.53

20.54

19.17

19.15

19.21

19.37

19.9

20.25

20.55

21.43

21.16

21.24

22.14

23.37

22.51

23.18

23.63

25.72

24.15

24.35

24.52

25.05

25.15

26.71

PLAT. CAS

14.38

15.42

15.83

16.21

16.9

17.73

17.75

17.88

18.45

18.95

19.15

19.21

19.37

19.41

19.91

20.25

20.55

20.74

21.16

21.24

21.76

22.11

22.51

23.18

23.63

24.01

24.15

24.35

24.52

25.05

25.15

26.71
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272

PORADI | ZAVODNIK START €. | DRUZSTVO ROZBEH CAS| | CASIl |PLAT.CAS
34 Kofan David 23 Dé&gin 7 28.25 29.69 28.25
35 Zajic Kristian 65 Litoméfice 20 28.55 33.58 28.55
36 Mergl Jan 76 Chomutov 24 28.96 N 28.96
37 Loukota Ladislav 63 Décin 19 32.8 29.38 29.38
38 Krob Vlastimil 74 Zatec 23 35.9 29.43 29.43
39 Kadlec Petr 26 Chomutov ¢ 29.68 N 29.68
40 Seifert Gustav 84 27 36.72 29.71 29.71
41 Jendrisek Lukas 71 Most 22 29.72 34.57 29.72
42 I1Ska David 24 Zatec 8 37.17 30.04 30.04
43 Tesar Ondrej 31 Most 10 30.3 311 30.3
44 Vita Dusan 73 Décin 23 304 32.98 304
45 Urban Jiri 7 Usti nad Labem 3 30.69 31.24 30.69
46 Kolbaba Vladimir 35 Litomé&fice 11 31.2 32.52 31.2
47 Petera Josef 67 Usti nad Labem 21 33.29 31.21 31.21
48 Waldhauser Jakub 83 Dé&gin 26 31.54 31.82 31.54
49 Panes Jaroslav 75 Litoméfice 24 45.16 33.45 33.45
50 Skyba Jifi 51 Most 15 35.46 34.08 34.08
51 Patek Viadimir 61 Most 19 38.85 35.59 35.59
52 Mooz Jifi 41 Most 12 45.9 36.74 36.74
53 Posta Martin 94 28 36.86 40.91 36.86
54 Vanicek Martin 21 Most 6 38.02 N 38.02
55 Kristof Jakub 81 25 39.71 39.07 39.07
56 Rajnys Jii 99 30 44.45 47.56 44 .45
57 Pokorny Martin 98 29 48.64 46.96 46.96
58 Hnizdil Josef 57 Usti nad Labem 18 52.26 N 52.26

Rozhodg¢i discipliny:

Hlavni rozhod¢i:

7.6.2018 11:02



1z2

Béh na 100m s prekazkami (jednotlivci) - vysledky

PORADI

10

1

12

13

14

15

16

17

17

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

ZAVODNIK

Pékny Jakub

Somol David

Finda Jan ml.

Vacha Jan

Seiner Vaclav

Vana Marek

Piska¢ Radek

Starek Ladislav

Bartipan Josef

Sanko Petr

Bures$ Michal

Libertin Petr

Lupinek Michal

Loukota Ladislav

Pavlicek Tomas

Pavlat David

Tomasek Jan

Pazdera Jakub

Dvorak Miroslav

Vita Dusan

Weber Pavel

Vacha ml. Pavel

Sojcik Pavel

Novak Pavel

Krupicka David

Kol¢ava Miroslav

Mandat Jan

Kalousek Jaroslav

Zajic Kristian

Kolbaba Viadimir

Koran David

Seifert Gustav

Khop Vaclav

START C.

72

12

27

46

15

32

64

36

45

25

55

63

22

13

44

73

62

42

43

66

56

14

65

35

23

84

53

DRUZSTVO

Teplice

Teplice

Litoméfice

Teplice

Usti nad Labem

Chomutov

Litomé&fice

Teplice

Zatec

Chomutov

Litoméfice

Litoméfice

Litoméfice

Décin

Teplice

Décin

Décin

Zatec

Zatec

Décin

Most

Teplice

Teplice

Décin

Chomutov

Chomutov

Chomutov

Zatec

Litoméfice

Litoméfice

Décin

Décin

ROZBEH

25

20

23

16

26

22

15

24

21

24

13

28

CAS|

16.37

17.88

18.42

18.45

18.7

19.11

22.03

19.6

20.4

20.93

19.76

19.98

21.42

21.34

20.76

20.76

20.83

21.03

22.88

21.43

21.54

21.73

23.23

23.14

22.12

22.5

2217

25.34

23.1

CASI

18.72

18.9

19.1

19.31

19.72

19.73

20.38

20.03

20.23

20.3

21

21.84

21.38

22.21

21.93

21.95

21.98

22.28

22.12

22.15

22.67

22.24

22.25

PLAT. CAS

16.37

17.88

18.42

18.45

19.31

19.72

19.73

19.76

19.98

20.03

20.23

20.76

20.76

20.83

21.03

21.38

21.43

21.54

21.73

21.93

21.95

21.98

22.12

22.12

22.15

22.17

22.24

22.25
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272

PORADI | ZAVODNIK START €. | DRUZSTVO ROZBEH CAs|1 |CASIl | PLAT.CAs
34 Mergl Jan 76 Chomutov 27 22.36 22.27 22.27
35 Tesar Ondrej 31 Most 11 22.32 23.96 22.32
36 Zagek Milan 54 Zatec 20 22.42 N 22.42
37 Skultéty Michal 47 Usti nad Labem 18 2255 |N 22.55
38 Petera Josef 67 Usti nad Labem 25 22.6 22.64 22.6
39 Hron Jakub 16 Chomutov 7 23.02 22.62 22.62
40 PilaF Karel 33 Décin 12 32.26 22.97 22.97
41 Rajnys Jifi 99 30 26.79 23.26 23.26
42 Borka Patrik 1 Most 1 23.47 26.31 23.47
43 Cerveny Jakub 34 Zatec 13 23.98 23.49 23.49
44 Krob Vlastimil 74 Zatec 26 23.61 N 23.61
45 Cicha Jifi 17 Usti nad Labem 7 2412 23.8 23.8
46 Strnad Viadimir 37 Usti nad Labem 14 25.64 23.81 23.81
47 Urban Jiri 7 Usti nad Labem 4 23.95 N 23.95
48 Skyba Jifi 51 Most 18 25.99 24.09 24.09
49 Kadlec Petr 26 Chomutov 10 27.37 25.14 25.14
50 Panes Jaroslav 75 Litoméfice 27 25.18 N 25.18
51 Mooz Jifi 41 Most 15 25.21 N 25.21
52 Hnizdil Josef 57 Usti nad Labem 21 25.59 N 25.59
53 Vaniéek Martin 21 Most 8 29.96 25.75 25.75
54 ISka David 24 Zatec 9 26.42 28.71 26.42
55 Patek Viadimir 61 Most 22 27.78 26.77 26.77
56 Pokorny Martin 98 29 31.66 284 28.4
57 Kristof Jakub 81 28 30.55 29.12 29.12
58 Posta Martin 94 29 N 36.24 36.24

Rozhodg¢i discipliny:

Hlavni rozhod¢i:

7.6.2018 11:50



1z2

Dvojboj - vysledky

PORADI

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

ZAVODNIK
Pékny Jakub
Somol David
Starek Ladislav
Finda Jan ml.
Vana Marek
Seiner Vaclav
Vacha Jan
Sojcik Pavel
Pavlicek Tomas
Piska¢ Radek
Lupinek Michal
Sanko Petr
Pazdera Jakub
Dvorak Miroslav
Bartipan Josef
Bures$ Michal
Khop Vaclav
Kalousek Jaroslav
Weber Pavel
Pavlat David
Libertin Petr
Borka Patrik
Koléava Miroslav
Zaéek Milan
Mandat Jan
Cerveny Jakub
Novak Pavel
Loukota Ladislav
Kofan David
Zajic Kristian
Mergl Jan

Vita DuSan

Seifert Gustav

START C.

72

32

46

27

12

42

22

15

55

36

44

64

45

53

14

1

13

25

54

56

34

43

63

23

65

76

73

84

DRUZSTVO

Teplice

Teplice

Teplice

Litoméfice

Chomutov

Usti nad Labem

Teplice

Teplice

Teplice

Litoméfice

Litoméfice

Chomutov

Zatec

Zatec

Zatec

Litomé&fice

Décin

Zatec

Most

Dé&cin

Litoméfice

Most

Chomutov

Zatec

Chomutov

Zatec

Dé&cin

Décin

Dé&cin

Litoméfice

Chomutov

Dé&cin

14.38

15.42

15.83

17.88

17.75

18.45

18.95

17.73

19.15

20.55

19.9

20.25

19.21

19.37

21.16

22.11

21.24

21.76

22.51

23.63

24.35

20.74

24.15

24.01

24.52

23.18

25.15

29.38

28.25

28.55

28.96

30.4

29.71

100 m

16.37

17.88

19.1

18.42

18.72

18.7

18.45

21.54

20.23

18.9

19.98

19.72

20.76

20.83

19.31

19.73

22.25

22.12

21.38

20.3

19.76

23.47

21.95

22.42

21.98

23.49

21.73

20.03

2217

22.12

22.27

21.03

22.24

SOUCET

30.75

33.3

34.93

36.3

36.47

37.15

37.4

39.27

39.38

39.45

39.88

39.97

39.97

40.2

40.47

41.84

43.49

43.88

43.89

43.93

44.11

44.21

46.1

46.43

46.5

46.67

46.88

49.41

50.42

50.67

51.23

51.43

51.95
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272

PORADI ZAVODNIK STARTC. | DRUZSTVO VEZ 100 m SOUCET
34 Tesai Ondrej 31 Most 30.3 22.32 52.62
35 Krob Vlastimil 74 Zatec 29.43 23.61 53.04
36 Kolbaba Vladimir 35 Litoméfice 31.2 22.15 53.35
37 Petera Josef 67 Usti nad Labem 31.21 22.6 53.81
38 Urban Jifi 7 Usti nad Labem 30.69 23.95 54.64
39 Kadlec Petr 26 Chomutov 29.68 25.14 54.82
40 I1Ska David 24 Zatec 30.04 26.42 56.46
41 Skyba Jifi 51 Most 34.08 24.09 58.17
42 Panes Jaroslav 75 Litoméfice 33.45 25.18 58.63
43 Mooz Jifi 41 Most 36.74 25.21 61.95
44 Patek Viadimir 61 Most 35.59 26.77 62.36
45 Vanicek Martin 21 Most 38.02 25.75 63.77
46 Rajnys Jifi 99 44.45 23.26 67.71
47 Kristof Jakub 81 39.07 29.12 68.19
48 Posta Martin 94 36.86 36.24 731
49 Pokorny Martin 98 46.96 28.4 75.36
50 Hnizdil Josef 57 Usti nad Labem 52.26 25.59 77.85

Rozhodg¢i discipliny:

Hlavni rozhod¢i:

7.6.2018 11:50



1z1

Vystup do 4. podlazi cviéné véze (druzstva) - vysledky

PORADI

Rozhod¢i discipliny:

Hlavni rozhod¢i:

DRUZSTVO

Teplice

Zatec

Litoméfice

Chomutov

Usti nad Labem

Décin

Most

START C.

SOUCET CASU

96.47

128.69

133.34

135.54

151.52

158.05

172.94

BODY
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1z1

Béh na 100m s prekazkami (druzstva) - vysledky

PORADI

Rozhod¢i discipliny:

Hlavni rozhod¢i:

DRUZSTVO

Teplice

Litoméfice

Décin

Chomutov

Zatec

Usti nad Labem

Most

START C.

SOUCET CASU BODY
113.46 1
118.91 2
126.02 3
126.57 4
128.93 5
135.41 6
142.22 7

7.6.2018 11:52



1z1

Stafeta 4 x 100 m s prekazkami - vysledky

PORADI DRUZSTVO

1 Teplice

2 Litomé&fice

3 Dééin

4 Usti nad Labem
5 Chomutov

6 Zatec

7 Most

Rozhod¢i discipliny:

Hlavni rozhod¢i:

START C.

CASI.

63.44

65.8

69.97

70.06

70.78

73.94

CAS Il

69.28

83.86

72.63

84.27

PLAT. CAS BODY
63.44 1
65.8 2
69.97 3
70.06 4
70.78 5
72.63 6
84.27 7

7.6.2018 11:53



1z1

Pozarni utok - vysledky

PORADI DRUZSTVO START C. CAS BODY
1 Teplice 2 26.99 1
2 Zatec 4 29.81 2
3 Litoméfice 5 35.01 3
4 Chomutov 6 47.18 4
5 Usti nad Labem 7 48.91 5
6 Most 1 57.85 6
7 Dé&gin 3 N 7

Rozhodg¢i discipliny:

Hlavni rozhod¢i:

7.6.2018 11:53



1z1

Koneéné vysledky soutéze druzstev

START €. | DRUZSTVO

2 Teplice

5 Litomé&fice

4 Zatec

6 Chomutov

3 Décin

7 Usti nad Labem
1 Most

Rozhod¢i discipliny:

Hlavni rozhod¢i:

BEH 100 m | BODY | VEZ

113.46

118.91

128.93

126.57

126.02

135.41

142.22

96.47

133.34

128.69

135.54

158.05

151.52

172.94

BODY STAFETA BODY |UTOK | BODY | BODY CELKEM  PORADI

1

63.44

65.8

72.63

70.78

69.97

70.06

84.27

26.99

35.01

29.81

47.18

48.91

57.85

10

15

17

19

20

27

7.6.2018 11:57



